Mésto Blatna

Vyuctovani financnich vztaht za rok 2022

Priloha &. 2 zavéreéného udtu 2022

Uz el dotace pfijata dotace pouZito rozdil

ke statnimu rozpoctu a statnim fondim

13010 Dotace na péstounskou péci 270 000,00 K¢ 270 000,00 K¢ - K¢
13015 Dotace na vykon socialni prace 376 611,00 K¢ 376 611,00 K¢ - K¢
13024 Vykon socidlné-pravni ochrany déti 1 500 000,00 K¢ 1500 000,00 K¢ - K¢
13305 Dotace poskytovatelm socialnich sluzeb (pro DS) 18 114 000,00 K¢ 18 114 000,00 K¢ - K¢
14004 Dotace z MV CR na JSDHO 56 617,00 K¢ 56 617,00 K¢ - K¢
33063 OP Vyzkum, vyvoj a vzdélavani - pro Skoly 607 277,00 K¢ 607 277,00 K¢ - K¢
34019 Kulturni aktivity (pro KPB) 126 235,00 K¢ 126 235,00 K¢ - K¢
34021 Podpora muzei a galerii (pro KPB) 50 000,00 K¢ 50 000,00 K¢ - K¢
34031 MK - I1SO 11/D - muzeum (pro KPB) 100 000,00 K¢ 100 000,00 K¢ - K¢
34053 Dotace pro knihovnu z MK CR (pro KPB) 22 000,00 K¢ 22 000,00 K¢ - K¢
34054 Program regenerace mést.pamat.rezervaci 200 000,00 K¢ 200 000,00 K¢ - ke
34070 Uéelové dotace na kulturni akce (aktivity) (pro KPB) 210 000,00 K¢ 210 000,00 K¢ - K¢
98008 Volba prezidenta 118 400,00 K¢ 61 976,93 K¢ 56 423,07 K¢
98043 Kompenzacni prispévek 458 846,43 K¢

98187 Volby do 1/3 Senatu a do ZO 361 000,00 K¢ 268 261,68 K¢ 92 738,32 K¢

Souhrnny dotacni vztah

k rozpoctu Jihoceského kraje

389
415
428
429
433
456
457
697

Podpora socialnich sluzeb - pro DS
Podpora prace s détmi a mladezi - pro KPB
Podpora kultury - pro KPB

Podpora muzei a galerii - pro KPB

Podpora cestovniho ruchu - pro KPB
Vyznamné kulturni aktivity - pro KPB
Drobna sakralni architektura

Podpora narozenych déti
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16 751 400,00 K¢

577 000,00 K¢
36 000,00 K¢
181 000,00 K¢
85 000,00 K¢
133 000,00 K¢
100 000,00 K¢
245 000,00 K¢
45 000,00 K¢

577 000,00 K¢
36 000,00 K¢
181 000,00 K¢
85 000,00 K¢
133 000,00 K¢
100 000,00 K¢
245 000,00 K¢
45 000,00 K¢

vraceno pfi fin. vyporadani

vraceno pfi fin. vyporadani
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k rozpoc¢tiim obci
obec

ucel

pfijata dotace

poskytnuta dotace

BélcCice
BélcCice
Bezdédovice
Bezdédovice
Bezdédovice
Bratronice
Brezi

Brezi
Buzice
Buzice
Cecelovice
Cecelovice
Cecelovice
Hajany
Hajany
Hajany
Hornosin
Chlum
Chlum
Chlum
Chobot
Kadov
Kadov
Kadov
Kocelovice
Kocelovice
Kocelovice
Lazanky
Lazany
Lnare
Lnare
Lom

Lom
Mackov
Mackov

za pren.pUs.siln.uradu
za vyf.pfest.agendy
na déti v M3

za pren.pus.siln.dfadu
za vyr.prest.agendy
za pren.pus.siln.dfadu
za evidenci obyvatel
za pren.pus.siln.dfadu
na déti v M3

za pren.pus.siln.Uradu
za pren.pus.siln.uradu
za evidenci obyvatel
za vyf.prest.agendy
na déti v MS

za pren.pus.siln.uradu
za vyr.prest.agendy
za pren.pus.siln.uradu
na déti v MS

za pren.pus.siln.aradu
za vyr.prest.agendy
za pren.pus.siln.aradu
na déti v MS

za pren.pus.siln.aradu
za vyr.prest.agendy
na déti v MS

za evidenci obyvatel
za pren.puls.siln.aradu
za pren.pus.siln.Uradu
za pren.puls.siln.aradu
za pren.pus.siln.Uradu
za vyf.prest.agendy
za evidenci obyvatel
za pren.puls.siln.aradu
na déti v M3

za pren.pus.siln.Uradu
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1 200,00 K¢
4 800,00 K¢
7 200,00 K¢
1 200,00 K¢
800,00 K¢

1 200,00 K¢
50,00 K¢

1 200,00 K¢
6 000,00 K¢
1 200,00 K¢
1 200,00 K¢
800,00 K¢

1 600,00 K¢
9 600,00 K¢
1 200,00 K¢
800,00 K¢

1 200,00 K¢
8 400,00 K¢
1 200,00 K¢
800,00 K¢

1 200,00 K¢
6 000,00 K¢
1 200,00 K¢
4 000,00 K¢
3 600,00 K¢
1 050,00 K¢
1 200,00 K¢
1 200,00 K¢
1 200,00 K¢
1 200,00 K¢
3 200,00 K¢
800,00 K¢

1 200,00 K¢
7 200,00 K¢
1 200,00 K¢
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Mackov za vyf.prest.agendy
Mystice na déti v MS

Mystice za pren.pus.siln.dfadu
Mystice za evidenci obyvatel
Predmif za pren.pus.siln.dfadu
Predmif za evidenci obyvatel
Sedlice za pren.pus.siln.dfadu
Sedlice za vyr.prest.agendy
Skvoretice na déti v MS
Skvoretice za pren.pUs.siln.uradu
Skvoretice za vyr.prest.agendy
Tchotovice na déti v M3
Tchorovice za vyr.prest.agendy
Tchorovice za pren.pus.siln.uradu
Uzenice na déti v MS

Uzenice za pren.pUs.siln.Uradu
Uzenicky na déti v MS

Uzenicky za pren.pUs.siln.Uradu
Zabofi za evidenci obyvatel
Zabofi za vyf.prest.agendy
Zaboti za pren.pus.siln.Uradu

k hospodareni dalSich osob

800,00 K¢
6 000,00 K¢
1 200,00 K¢
1 600,00 K¢
1 200,00 K¢

800,00 K¢
1 200,00 K¢
6 400,00 K¢
2 400,00 K¢
1 200,00 K¢
1 600,00 K¢
2 400,00 K¢
2 400,00 K¢
1 200,00 K¢

6 000,00 K¢
1 200,00 K¢

4 800,00 K¢
1 200,00 K¢

800,00 K¢
1 600,00 K¢
1 200,00 K¢

poskytnutad dotace

Aeromodel club Blatna
Autis Centrum

Blahova EvZenie - partnerské vztahy

Bulka Petr

Cesky rybéisky svaz

Cesky svaz chovatelil
CMSCH postovnich holubt
CSOP Blatna

CSOP Makov

Domaci hospic Athelas
DUm déti a mladeze

Finék Martin

FOKUS Pisek

Fotoskupina Spektrum
Hospic sv. Jana Neumanna
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10 000,00 K¢
6 000,00 K¢
58 000,00 K¢
5 000,00 K¢
20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
3.000,00 K¢
4 000,00 K¢
20 000,00 K¢
6 000,00 K¢
25 000,00 K¢
10 000,00 K¢
6 000,00 K¢
5 000,00 K¢
20 000,00 K¢
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Charita Strakonice

I MY

Klub potdpéci Blatna

Leheckova Silvie

Linka bezpeci

Myslivecky spolek Lomnice
Oblastni charita Cerveny Kostelec

Poradna pro rodinu, manzelstvi, mezilidské vztahy, psychosocidlni, pracovné-profesni oblast a osobnostni rozvoj

PREVENT 99, z.U.

Rimskokatolicka farnost véetné Programu regenerace
Spolecnost pro ranou péci
Sportovné strelecky klub

SRPS pfi Z5 JAK

Stejskal Vaclav

Stfedni odbornd skola Blatna

Stredni odborné ucilisté Blatna

Svaz télesné postizenych
Spanihelova Jana - partnerské vztahy
TJ Blatnd

TJ Sokol Blatna

Tuhackova Petra

Z0 CSOP Ciconia

Svazky obci a clenské prispévky jinym organizacim:

Svazek mést a obci okresu Strakonice - ¢lensky pfispévek
Svazek obci Blatenska - €lensky pFispévek

Svaz mést a obci JihoCeského kraje - ¢lensky prispévek

Svaz mést a obci CR - ¢lensky pFispévek

Nadace Jihoceské cyklostezky - ¢lensky prispévek

Svaz tajemnik( méstskych a obecnich Uradu - ¢lensky prispévek

Poskytnuté penézité dary

k narozeni ditéte

My v tom JihoCechy nenechame Il

dary na pomoc Ukrajiné

ostatnim fyzickym a pravnickym osobam
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20 000,00 K&
6 000,00 K&
15 000,00 K&
5 000,00 K&

5 000,00 K&

5 000,00 K&

6 000,00 K&
60 000,00 K&
267 300,00 K&
349 000,00 K&
6 000,00 K&

8 000,00 K&

5 000,00 K&
30 000,00 K&
9 000,00 K&
43 000,00 K&
6 000,00 K&
47 126,00 K&
567 000,00 K&
361 000,00 K&
3.000,00 K&

5 000,00 K&

3 500,00 K¢
567 360,00 K¢
14 011,00 K¢
25 806,74 K¢
6 728,00 K¢

2 500,00 K¢

346 000,00 K¢
274 000,00 K¢
120 000,00 K¢

93 580,00 K¢
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